АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11

	08
	20
	17
	г.

	№
	7114

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 30.10.2006 № 2526
«О координационном совете по делам инвалидов при Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи                                  с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.10.2006 № 2526                       «О координационном совете по делам инвалидов при Администрации города»      (с изменениями от 08.02.2007 № 380, 16.04.2007 № 1061, 30.10.2008 № 4003, 17.06.2009 № 2309, 11.05.2010 № 1953, 14.02.2011 № 664, 14.07.2011 № 4447, 29.07.2011 № 4881, 20.04.2012 № 2753, 23.11.2012 № 9040, 19.12.2013 № 9249, 02.12.2014 № 8090) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города          					                               В.Н. Шувалов

1

5

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
координационного совета по делам инвалидов
при Администрации города

	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города,
председатель координационного совета

	Соколова
Елена Валерьевна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – ХМАО – Югры), заместитель председателя координационного совета
(по согласованию)

	Томазова
Анна Николаевна
	-
	директор департамента образования Администрации города, заместитель председателя координационного совета

	Терентьева
Ольга Владимировна
	-
	специалист по социальной работе социально-реабилитационного отделения граждан пожилого возраста и инвалидов № 1 бюджетного учреждения ХМАО – Югры   «Комплексный центр социального обслуживания населения
«Городская социальная служба»
(далее – БУ КЦСОН ГСС),
секретарь координационного совета
(по согласованию)

члены координационного совета:

	Карпеткин
Константин Юрьевич
	-
	директор департамента городского хозяйства Администрации города

	Усов
Алексей Васильевич
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный архитектор Администрации города

	Фризен
Владимир Петрович
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации города

	Собко
Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления по опеке
и попечительству Администрации города

	Королева
Светлана Вячеславовна
	-
	директор бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Реабилитационный центр для детей
и подростков с ограниченными возможностями «Добрый волшебник»
(по согласованию)

	Шадрина
Татьяна Борисовна
	-
	начальник отдела профилактики
и здоровьесбережения департамента образования Администрации города

	Шалыгина
Инна Александровна
	-
	начальник службы по охране здоровья населения Администрации города

	Слепов
Максим Николаевич
	-
	депутат Думы города Сургута
(по согласованию)

	Марковский
Андрей Леонидович
	-
	руководитель бюро № 1 Федерального казенного учреждения «Главное бюро
медико-социальной экспертизы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»
(далее – ФКУ ГБМСЭ по ХМАО – Югре), филиал в городе Сургуте (по согласованию)

	Туганова
Анастасия Александровна
	-
	руководитель бюро № 2 ФКУ ГБМСЭ
по ХМАО – Югре, филиал в городе Сургуте
(по согласованию)

	Морозова
Виктория Александровна
	-
	руководитель бюро № 4 ФКУ ГБМСЭ
по ХМАО – Югре, филиал в городе
(по согласованию)

	Мурашова
Ирина Анатольевна
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление дошкольными образовательными учреждениями»

	Мочалова
Ирина Александровна
	-
	директор Казенного учреждения ХМАО – Югры «Сургутский центр занятости населения» (по согласованию)

	Стоянова
Надежда Захарьевна
	-
	заместитель директора казенного общеобразовательного учреждения ХМАО – Югры «Сургутская школа для обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья»
(по согласованию)

	Варжинская
Елена Николаевна

	-
	директор БУ КЦСОН ГСС (по согласованию)

	Филипова
Ирина Валериевна
	-
	директор филиала в городе Сургуте Фонда социального страхования Российской Федерации по ХМАО – Югре
(по согласованию)

	Норова
Альфира Зуфаровна
	-
	руководитель местной благотворительной общественной организации поддержки социально незащищенных граждан «Забота»
города Сургута (по согласованию)

	Соколова
Любовь Евгеньевна
	-
	руководитель Сургутской общественной организации инвалидов Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Филатов
Сергей Иванович
	-
	руководитель Региональной общественной организации инвалидов по зрению «Тифлопуть» (по согласованию)

	Ануфриев
Олег Валентинович
	-
	руководитель Сургутской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля» (по согласованию)

	Хомяков
Иван Алексеевич
	-
	член Совета Сургутской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля» (по согласованию)